
Bērnu un jauniešu florbola turnīrs  

„SPORTA FESTIVĀLS” 3x3   
02.08.2025.                  

 

Nolikums 
 

Mērķis:            Florbola un veselīga dzīves veida popularizēšana bērnu un jauniešu vidū 
 

Organizatori:   Cēsu novada pašvaldība un Biedrība FK“ Lekrings”, Reģ. Nr.40008239517.                        

Par Florbola sacensību organizēšanu atbildīga persona – Artis Malkavs,     

artis@lekrings.lv;  t. 29471449 
 

Vieta:                Cēsu pilsētas stadions – basketbola un tenisa sporta laukums 
 

Turnīra laiks:   02.08.2025., plkst.11.00  
 

Dalībnieku vecuma grupas:  

 2009.,2010.,2011. g.dz. (zēni, meitenes) 

 2012.,2013.,2014. g.dz. (zēni, meitenes) 

 2015.,2016.,2017. g.dz. (zēni, meitenes) 

 

Komandu pieteikšana:  

Pieteikšanās turnīra dienā (02.08.2025.) no plkst.10.00 līdz plkst.10.45    

stadionā pie florbola turnīra 3x3 sekretariāta.  
 

Tiesneši: Turnīra galvenais tiesnesis Andris Malkavs, tiesneši Pauls Erenbots, Ingus 

Laiviņš, Jorens Malkavs                     
 

Spēles notiks pēc atvieglotiem florbola noteikumiem 

Noteikumi: 
 Komandas sastāvs līdz 4 spēlētājiem; 

 Spēles laikā laukumā 3 spēlētāji (bez vārtsargiem); 

 Tiek spēlēts viens periods; 
 Spēlētāji, kas saņem divas dzeltenās vai arī vienu sarkano kartiņu, izlaiž 

nākošo spēli; 

 Turnīra laikā spēlētājs drīkst piedalīties tikai vienā komandā vienā vecuma 

grupā (nevar pāriet no vienas komandas vienā vecuma grupā ne uz citu 

komandu sava vecuma grupā, ne uz citu komandu citā vecuma grupā); 

 

Medicīniskā  palīdzība:   

Turnīra laikā  medicīnas personāla klātbūtni nodrošina Cēsu novada pašvaldība      

 

Turnīra dalībmaksa:   Bezmaksas 

 

Balvas:        1. – 3. komandu vietu ieguvējiem balvas no turnīra atbalstītājiem  AAS BALTA un          
FATPIPE LATVIJA 

mailto:artis@lekrings.lv;


Turnīra spēles noteikumi 

 Spēles notiek divos 9x18 m laukumos ar apmalēm. Spēlēm tiek izmantoti 0,80 m x 0,60 m 

vārti, pie katriem tiekot iezīmētam vārtsarga laukumam 1 metra rādiusā. Spēles notiek bez 

vārtsarga. Katrai komandai spēles laikā laukumā atrodas trīs spēlētāji. Komanda drīkst veikt 

neierobežotu spēlētāju maiņu skaitu. 

 Par uzvaru tiek piešķirti divi punkti, par neizšķirtu – viens punkts, par zaudējumu – nulle 

punktu. 

 Vienāda punktu skaita gadījumā, divām vai vairāk komandām, priekšroka ir komandai kurai 

ir: 

1. lielākais punktu skaits savstarpējās spēlēs. 2. Labāka kopējā turnīra vārtu starpība. 

 

 Spēles laiks: 7 minūtes (neefektīvais laiks) 

 Spēle tiek uzsākta ar centra izspēli pēc spēles starta signāla. 

 Pēc katriem gūtajiem/zaudētajiem vārtiem komandu pārstāvjiem jāapstiprina rezultāts. 

 Par nopietniem noteikumu pārkāpumiem tiek nozīmēts soda metiens no laukuma centra. 

Pārējo pārkāpumu gadījumos bumba tiek atdota pretinieku komandai jaunas izspēles 

veikšanai. 

 Visās strīdīgajās situācijās bumbiņa tiek izspēlēta laukuma malā pie nosacītās centra līnijas, 

piedaloties pa vienam spēlētājam no katras komandas. 

 Pēc vārtu zaudējuma vai pēc soda metiena izpildes bumbiņa tiek ievadīta spēlē no viena 

metra zonas līnijas pie vārtiem. Šajā gadījumā jauns uzbrukums obligāti jāuzsāk ar vismaz 

vienu piespēli un tikai pēc tam komandas biedrs drīkst izdarīt metienu pa pretinieku vārtiem.  

 Pie katriem vārtiem vārtu priekšā ir iezīmēta vienu metru plata zona jeb vārtu laukums, kurā 

gan uzbrūkošajiem, gan aizsargājošajiem spēlētājiem ir aizliegts iekāpt. Ja šis aizliegums tiek 

pārkāpts, viens pretējās komandas spēlētājs izpilda soda metienu. 

 

Papildus noteikumi: 

1. Dalībnieki, apstiprinot savu dalību turnīrā, apņemas pildīt šā Nolikuma prasības un 

ievērot godīgas spēles principus, kas nosaka, ka sporta izglītojošajā, organizatoriskajā un 

pārvaldības darbā jārūpējas par olimpisko ideālu un ētikas principu ievērošanu, jācīnās 

pret negodīgumu un dopinga lietošanu sportā, kā arī pret fizisku un morālu rupjību. 
 

2. Sportistu, skatītāju un citu sporta pasākumu norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot 

sporta pasākuma organizatora norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības un drošības 

noteikumus, kā arī normatīvos aktus. 
 

3. Dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, 

savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, 

regulāru veselības pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir  atbildīgi 

vecāki. 
 

4. Rīkoto pasākumu laikā iespējama filmēšana un fotografēšana. Vizuālais, video un audio 

materiāls, pasākumu publicitātei un popularizēšanai, var tikt izmantots masu mēdijos, 

interneta resursos un sociālajos tīklos. Atrodoties pasākuma teritorijā, jūs aplieciniet, ka 

esat informēts, ka tiekat iekļauts vizuālajā, video un audio materiālā!  


